Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1314553607

INHALT

Oktoberrevolution 1967
Nach der Parade ..

Bei der Parade zum 7. November ...

Von der Angst

Der reiche Alte

Kann ich Nina sprechen?
Eine andere Wiese
Sommermorgen

Das Gerdusch hinter der Wand

ANHANG
Eine Erzahlung und drei Enden

Literaturpreise, Verfilmungen und
Ubersetzungen

Anmerkungen des Ubersetzers
Originaltitel und Quellen

91
92
95
19
161

179
197
213

237

253
255
265

\
digitalisiert durch ION
IB 10T

HE
L
E


https://d-nb.info/1314553607

