

INHALT

Oktobrevolution 1967	7
Nach der Parade ...	91
Bei der Parade zum 7. November ...	92
Von der Angst	95
Der reiche Alte	119
Kann ich Nina sprechen?	161
Eine andere Wiese	179
Sommermorgen	197
Das Geräusch hinter der Wand	213

ANHANG

Eine Erzählung und drei Enden	237
Literaturpreise, Verfilmungen und Übersetzungen	253
Anmerkungen des Übersetzers	255
Originaltitel und Quellen	265